Российская Федерация

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 апреля 2018 г.
	 № 18

             с. Малая Малышевка
	О внесении дополнений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.03.2016 г. № 19 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 27.03.2018 г. № 86-82-103п-2018 на положение о комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.03.2016 г. № 19 следующие дополнение:
     1.1. дополнить пункт 12 подпунктом «д» следующего содержания:
«д) представление Главой сельского поселения материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам.»

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области                                               С.В.Курапов